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Aktivitetsrapport for landsmøteperioden 2006-2007 
 
(mai 2006 – oktober 2007) 
 
SENTRALSTYRET 
Norsk Lektorlag har hatt følgende styresammensetning: 
 
           Leder:                         Gro Elisabeth Paulsen, Oppland  
           1. nestleder:                Helge Bugge, Telemark – leder av Skolepolitisk utvalg 
           2. nestleder:               Sigrid Skogan, Nord-Trøndelag       
           Styremedlemmer:       Just Almås, Oppland– leder av Lønnspolitisk utvalg 

   Solveig Ryeng, Troms ( fra 01.08.07 Akershus)  
                                                Else Wigen Berner, Rogaland  

Geir Haagensen, Nord-Trøndelag - grunnskoleansvarlig 
                                               Svein Einar Bolstad, Hordaland   
                                              Jon Sand, Oslo  
                                              

Vararepresentanter:     1. Morten Trudeng, Akershus 
    2. Erik Berge, Rogaland 
    3. Kari Handeland, Buskerud  

 
Else Wigen Berner har hatt sykdomsforfall i perioden, og Morten Trudeng har som 1. 
varamedlem møtt regelmessig på styremøtene.  
     
Arbeidsutvalget (AU) har bestått av leder og de to nestlederne. AU har foruten 6 egne møter 
i sekretariatet  09.11.06, 05.01.07,05.03.07,11.05.07,11.09.07 og 13.10.07 hatt møter  i 
forbindelse med sentralstyremøtene, og har ellers behandlet  saker  ved e-postbehandling (8 
e-postmøter) SMS og telefonsamtaler. 
 
SENTRALSTYRETS ARBEID 
Sentralstyret har i landsmøteperioden hatt følgende 9 møter  
2006: 08.05.06, 24.08.06, 23. - 24.10.06, 08.12.06 
2007: 12.02.07,12.04.07, 21.06.07,19.-20.09.07 og 07.-08.11.07 
 
Det har i alt vært behandlet 97 saker,  og blant de viktigste nevnes: 
 Lønnspolitikk, arbeidstidsordninger og forhandlingssystem innen KS-området/ Oslo 

kommune 
 Hovedtariffoppgjøret 2006 og mellomoppgjøret 2007 - se Lønnspolitisk utvalg 
 Kunnskapsløftet og vurderingsordninger- se Skolepolitisk utvalg 
 Forslag til nytt Skolepolitisk program 
 Krav til lærerkompetanse, undervisningskompetanse 
 Profileringen av NLLs skole- og utdanningspolitikk 
 Påbegynt arbeid med kulturpolitisk grunnlagsdokument 
 Medlemsverving og informasjonsstrategi. 
 Organisasjonsutvikling  
 Akademikersamarbeid 
 Høringsuttalelser og innspill til KD 
 
I tillegg til sentralstyremøtene har styret vært rådspurt og informert gjennom e-post, og 
enkelte saker er behandlet pr.e-post.    
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REGNSKAP 
Det vises til årsberetningen. 
 
 
ORGANISASJON 
Medlemstallet er vokst fra 1525 til 1920. Veksten i forrige periode var fra 1390 til 1525. 
Organisasjonsutvikling og medieprofilering har bidratt til ca 25 % vekst.  
 
Satsing på informasjon, særlig gjennom Lektorbladet og nettsidene, har vært en viktig 
oppgave for å verve medlemmer, men vi ser at dette arbeidet krever langsiktighet. Vi har 
utarbeidet nytt informasjonsmateriell som kan hjelpe våre medlemmer og tillitsvalgte til å 
verve. 
 
Å konsolidere fylkeslagene har vært en prioritert oppgave for å fremme medlemsrekruttering, 
styrke arbeidet med lokale forhandlinger og realisere vår filosofi om å være en medlemsnær 
forening.  
 
Samtlige fylkesledere har vært invitert til en av fylkesledersamlingene 23.11.06, 11.12.06, 
19.01.07og 29.01.07 på sekretariatet for å drøfte aktuelle problemstillinger knyttet til det å 
lede fylkeslag.  
 
Som et ledd i arbeidet med å styrke lokallagene har generalsekretær Otto Kristiansen(OK),  
leder Gro Elisabeth Paulsen (GEP) og juridisk rådgiver Nina Sandborg (NS) bidratt på kurs 
og informasjonsmøter i regi av fylkeslagene: 
 
Møte i Vestfold Lektorlag 19.04.06 GEP 
Årsmøte i Oppland Lektorlag 24.04.06 GEP 
Kurs i Nordland Lektorlag 05.05.06 GEP 
Møte i Oslo Lektorlag 10.05.06 GEP 
Felles kurs for tillitsvalgte 7.-8.09.06 Gardermoen GEP og OK 
Kurs for Troms Lektorlag 15.09.06 GEP og OK 
Kurs for Østfold Lektorlag 19.09.06 GEP 
Møte i Telemark Lektorlag 04.10.06 GEP 
Kurs i Hordaland Lektorlag 14.11.06 GEP 
Kurs i Nordland Lektorlag 15.01.07 OK og N.S. 
Felles samling tillitsvalgte i NLLog andre Akademikere 01.-02.02.07 GEP, OK 
Kurs for tillitsvalgte i Trøndelag-fylkene 08.-09.02.07 GEP og NS 
Årsmøte i Østfold Lektorlag 06.03.07 OK 
Kurs for Møre og Romsdal Lektorlag 12.03.07 OK og NS 
Årsmøte i Sogn og Fjordane Lektorlag 21.03.07 OK 
Kurs for tillitsvalgte i Rogaland og Vest-Agder 26.-27.03.07 GEP og NS 
Årsmøte i Hordaland Lektorlag 24.04.07 GEP 
Årsmøte i Oslo Lektorlag 09.05.07 GEP 
Årsmøte i Hedmark Lektorlag OK 
Kurs for tillitsvalgte i Vestfold, Buskerud, Telemark og Aust-Agder Lektorlag 14.15.05.07 
GEP, OK, NS 
Kurs i Sogn og Fjordane og Hordaland Lektorlag 31.05.-01.06.07 OK og NS   
Kurs i Oslo, Østfold og ( østre)  Akershus Lektorlag 29.08.07 GEP, NS og OK 
Kurs i Hedmark og Oppland Lektorlag 06.09.-07.09.07 GEP, NS og OK 
Åpent møte i Hordaland Lektorlag 08.10.07 GEP 
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Sentralstyret har hatt løpende diskusjoner om utviklingen av organisasjonen sett på 
bakgrunn av størrelse og ressurser, blant annet behovet for delegatordning og landsstyre. 
Vi har brukt flere midler til organisasjonsutvikling enn vår tildelte kvote OU-midler gjennom 
Akademikersystemet. Vi har fått ekstra midler i det statlige tariffområdet og brukt av 
driftsmidlene, og har dermed kunnet opprettholde en høy aktivitet sett i forhold til foreningens 
størrelse. 
Mye av informasjonsutvekslingen i Norsk Lektorlag foregår per e-post.  
I tilknytning til styremøtene har vi drevet seminarvirksomhet knyttet til sentrale temaer som 
lønnspolitisk strategi, organisasjon og vedtekter, samt dansk skolepolitikk sammenlignet med 
norsk. 
 
SEKRETARIATET 
I landsmøteperioden har sekretariatet vært bemannet slik: 
 
Generalsekretær Otto Kristiansen, full stilling 
Leder Gro Elisabeth Paulsen, full stilling 
Juridisk rådgiver Nina Sandborg, full stilling fra 18.09.06.  
Sekretær Carina Lund Gomes, full stilling fra 16.08.07 
Rådgiver Else Alvik, deltidsstilling. 
Sekretær Hildegunn Kreppene,deltidsstilling frem til 01.08.07,  
Regnskapsfører Tove Johannessen, deltidsstilling frem til 01.07.06  
Nyhetssideredaktør Fred Olav Slutaas, deltidsstilling frem til 01.09.07.  
Svein Magne Sirnes har vært redaktør av Lektorbladet på honorarbasis, fra 01.09.07 ansatt i 
deltidsstilling også som redaktør av nyhetssiden.   
 
Etter ansettelsen av egen jurist, har vi ikke lenger avtale med ekstern jurist. Advokatavtalen 
er beholdt.  
 
Regnskap ble fra 01.07.06 til 30.04.07 ført av Naturviternes regnskapsfører. Fra 01.05.07 
føres regnskapet av Saldo Regnskap og Rådgivning. 
 
Datafirmaet Mikweb har det tekniske ansvaret for NLLs nettsider. Nettsidene har blitt utviklet 
med egne passordbeskyttede sider for tillitsvalgte på ulike nivåer, samtidig som deler av 
medlemsregistret er integrert med nettsidene. 
 
NLL har tillitsvalgte/kontaktpersoner på 518 arbeidsplasser, og disse mottar nå elektroniske 
utsendelser. Dette er nå godt innarbeidet og er både tids- og utgiftsbesparende.  
 
NLLs sekretariatet har vært i Keysers gate 5 i Oslo. Fraværsprosenten er 7,1 i 
landsmøteperioden. NLL har IA - avtale med sine ansatte. 
 
 
MEDLEMSINFORMASJON 

 Utsendelser til alle medlemmer via lokale tillitsvalgte/kontaktpersoner: 14 
 

 Utsendelser til fylkesledere/hovedtillitsvalgte i fylkeskommuner og kommuner: 8 
 

 Lektorbladet formidler informasjon til medlemmene i hvert nummer. Dette har 
medført at antall utsendelser til medlemmer via tillitsvalgte/kontaktpersoner har blitt 
noe redusert i forhold til de første årene i NLLs historie. 

 
 Informasjonen på NLLs nettsider har først og fremst ekstern karakter  

 
 Egne passordbeskyttede ”rom” på nettsidene gjør det mulig å kommunisere mer 

internt med de tillitsvalgte 
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AKADEMIKERNE 
NLL er inne i alle aktuelle fora i Akademikerne.  
Gro Elisabeth Paulsen var valgt som vararepresentant til Akademikernes styre for en 
toårsperiode fra 22.10.04. På rådsmøtet i Akademikerne 18.10.06 ble hun valgt til 
styremedlem for en toårsperiode fram til høsten 08. 
 NLLs forhandlingsrepresentant i Akademikerne stat har i landsmøteperioden fram til 
31.10.06 vært Gro Elisabeth Paulsen. Fra 01.10.06 er Nina Sandborg NLLs 
forhandlingsrepresentant.  
NLLs forhandlingsrepresentant i Akademikerne kommune har vært Otto Kristiansen. 
Stedfortreder: Just Almås. 
Otto Kristiansen har vært NLLs representant på Akademikernes generalsekretærmøter og 
har også vært NLLs representant i Akademikernes informasjonsnettverk. 
Sigrid Skogan har vært NLLs representant i Akademikernes seniorpolitiske utvalg.  
 
Gro Elisabeth Paulsen har som styremedlem i Akdemikerne deltatt i arbeidsgrupper knyttet til 
organisasjonsutvikling og revidering av policy-dokumenter.  
 
På Akademikernes topplederkonferanse 24.-25.januar 07 var Norsk Lektorlag representert 
ved Gro Elisabeth Paulsen og Otto Kristiansen. 
 
Hovedsammenslutningen har 131 005 medlemmer per 01.01.07 og består av 13 foreninger.  
NLL har hatt et godt tariffpolitisk samarbeid med TEKNA (tidligere NIF, Norske 
Sivilingeniørers Forening), Naturviterforbundet og NITO  (Norges Ingeniørorganisasjon innen 
KS-området og Oslo kommune. Dette gjelder også spørsmål om arbeidstidsavtalen. 
NLL har etablert et samarbeid med TEKNA i forhold til Stiftelsen Realfagskolen og i et 
nettverk knyttet til utviklingen innen realfagene. Sigrid Skogan er kontaktperson. 
 
Akademikerne arrangerer jevnlig seminarer og konferanser der representanter for Norsk 
Lektorlag deltar. 22.-24.08.07 var NLL representert ved Gro Elisabeth Paulsen og Otto 
Kristiansen på Nordisk Akademikerkonferanse. 
 
 
JURISTAVTALE - PERSONALSAKER 
Vi hadde  avtale med Naturviterforbundet om å bruke Jorun Solgaard, en av deres jurister 
som rådgiver frem til 30.06.07. Da sluttet Solgaard hos Naturviterne, og fra 18.09.07 har vi 
hatt egen jurist, Nina Sandborg. 
 
Vi har fortsatt en avtale med advokat Gunn-Mari Kjølberg som sikrer oss advokatbistand i en 
eventuell rettssak. Avtalen gir også medlemmene gratis bistand i private saker 
 
Det bygges parallelt opp et fond til bruk ved eventuelle rettssaker. Dette fondet vil ved 
årsskiftet være på kr. 278 000. 
 
 
PENSJONISTER 
Styret for Norsk Lektorlags pensjonistgruppe har bestått av : 

Oluf Danielsen – leder  
Torbjørg Flateby – sekretær  
Aage Nesbø , styremedlem 
Knut Skogan,  nytt styremedlem i 2007 
Odd A. Jakobsen  – styremedlem ut 2006 
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Som fylkeskontakter for pensjonistene er oppnevnt: 
 
Akershus – Oluf Danielsen 
Hordaland – Aage Nesbø 
Nord-Trøndelag – Emil Solheim 
Oslo – Eli Kristvik Eithun 
Vestfold – Bjørn Skaarn 
Østfold – Torbjørg Flateby 

 
Styret hadde håpet på større oppslutning om planlagte arrangementer. Blant annet hadde 
det stor tro på å få til et seminar på Høvringen der man ville belyse situasjonen i 
videregående skole ved gode foredragsholdere og etterfølgende diskusjon, men det strandet 
på manglende deltakelse. Styret ønsker sterkt innspill og ideer for å aktivisere pensjonistene. 
 
 
EKSTERN KONTAKT 
Den eksterne kontakten, både i forhold til politiske miljøer og interesseorganisasjoner, har 
vært god i landsmøteperioden – og økende i forhold til forrige periode. Ikke minst har Norsk 
Lektorlag vært mer synlig i mediebildet gjennom en klar økning av presseomtale og omtaler i 
radio /fjernsyn. Leder har vært intervjuet og har deltatt i debatter i radio / fjernsyn, og både 
leder og andre av NLLs medlemmer har hatt flere kronikker, debattinnlegg og leserinnlegg på 
trykk.  
 
Det ble sendt ut en pressemelding 24.05.07 i forbindelse med at musikerne i Oslo-
Filharmonien meldte seg inn i Norsk Lektorlag.  
 
Norsk Lektorlag har deltatt ved en rekke kontaktmøter og konferanser: 
 
Ved åpen høring i Stortinget om St.meld.16 (2006-2007) 14.02.07 representerte Gro 
Elisabeth Paulsen og Otto Kristiansen Norsk Lektorlag. 
 
Leder og/eller nestlederne har deltatt på ulike møter, konferanser og referansegrupper i regi 
av Kunnskapsdepartementet, Utdanningsdirektoratet og Norsk Matematikkråd. Slike møter 
har vært i faste fora som: 
Reformforum – Gro Elisabeth Paulsen (GEP) 
Referansegruppen for internasjonale undersøkelser - GEP 
Referansegruppen for nasjonal kvalitetsvurdering  - Helge Bugge (HB) 
Referansegruppen for evaluering av Kompetanseløftet – HB 
Norsk matematikkråd - Sigrid Skogan 
  
I tillegg har det vært diverse arbeidsseminarer i regi av Kunnskapsdepartementet / 
Utdanningsdirektoratet 
 
- om Kunnskapsløftet  
- om eksamen 
- om Kompetansestrategien 
- avslutningskonferansen for KUP  
 
Gro Elisabeth Paulsen har vært på møte med kunnskapsminister Øystein Djupedal 19.05.06.  
 
 
 
Andre  møter med eksterne kontakter  
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Veritas om realfagene 05.04.06 (GEP)  
FAD – møte om forvaltningsreformen 12.05.06 (GEP)  
Nordisk Råd – konferanse 18.05.06 (GEP)  
HEAD-seminar om skolelederutdanning, BI , 09.06.06, 22.09.06,09.03.07 (GEP)  
Arbeidstilsynet – konferanse om mobbing i arbeidslivet 12.09.06 (GEP)  
NOKUT – konferanse om lærerutdannig 27.09.06 (GEP)  
Møte med Datatilsynet 31.10.06 (GEP)  
Møte med leder av Stortingets utdanningskomité Ine Marie Eriksen Søreide 15.12.07 (GEP) 
VOX –konferanse 09.01.07 (GEP)  
Fafos jubileumskonferanse 15.-16.02.07 (GEP)  
Regjeringens innbyggerkonferanse 20.03.07 (GEP) 
UiOs konferanse om lærerutdanning 26.-27.04.07 (GEP)  
Forbundet mot Rusgift – felles pressekonferanse om russefeiring 08.05.07 (GEP og OK)  
Landslaget for kunstfag i skolen 29.05.07 (GEP)  
Møte med leder av Stortingets kulturkomite Gry Molvær Grimstad 28.09.07 GEP og Erling 
Sunnarvik 
01.-02.10.07 – Utdanningsdirektoratet: Landskonferanse om vurdering ( GEP)  
 
NLL var representert med stand på UiB 03.02.06, NKUL i Trondheim 11.05.-13.05.06, NTNU 
24.11.06 og ved UiO 03.01.07.  
 
Sentralstyret har hatt eksterne gjester / forelesere på styreseminarer for å utveksle 
informasjon om vår politikk og etablere samarbeid. I landsmøteperioden har slike gjester 
vært Curt A. Lier, leder av Akademikerne stat, og Tove Beate Pedersen, generalsekretær i 
Norsk Psykologforening.  
 
 
LØNNSPOLITISK UTVALG OG FORHANDLINGSUTVALGET 
 
Lønnspolitisk utvalg har bestått av 
Just Almås  leder 
Jon Hybert Sand medlem 
Geir Haagensen medlem 
Geir-Åge Svenning assosiert medlem  
Erling Sunnarvik medlem fra 20.09.07   
   og leder av underutvalget for tariffområdet SAN/Spekter.  
 
Forhandlingsutvalget har bestått av 
Otto Kristiansen leder og forhandler kommunalt tariffområde 
Gro Elisabeth Paulsen   forhandler statlig tarifformråde til 30.09.07 
Nina Sandborg    forhandler statlig tarifformråde fra 01.10.07 
Just Almås     stedfortreder kommunalt tariffområde 
Else Alvik     stedfortreder statlig tariffområde 
 
Arbeidet i Lønnspolitisk utvalg (LPU) og i Forhandlingsutvalget (FHU) har i denne 
landsmøteperioden vært preget av følgende saker: 
 

1. Hovedoppgjøret 2006: 
a) hovedavtaleforhandlinger 
b) arbeidstidsavtaleforhandlinger 
c) lønnsforhandlinger 
 

2. Mellomoppgjøret 2007 
 

3. Strategiarbeid fram mot hovedoppgjøret 2008 
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Lønnspolitisk utvalg alene har hatt e-postmøter, telefonmøter og ad-hoc-møter. 
 
Lønnspolitisk utvalg og Forhandlingsutvalget har hatt fellesmøter den 23.06.06, 20.12.06 og 
31.10.07.  
 
Både LPU og FHU var medansvarlige for avviklingen av den store tariffkonferansen for 
Akademikernes hovedtillitsvalgte for lærermedlemmer den 01.02.07 – 02.02.07. 
 
Leder av FHU og NLLs representant i Akademikerne kommune, Otto Kristiansen, deltok på 
Akademikernes tariffkonferanser den 10.09.06 – 22.09.06 og 10.10.07 – 12.10.07. 
 
Medlem av FHU og NLLs representant i Akademikerne stat, Nina Sandborg, deltok på 
Akademikernes tariffkonferanser 11.10.06 – 12.10.06 og 17.10.07 – 19.10.07. 
 
 
 
SKOLEPOLITISK UTVALG 
Skolepolitisk utvalg har i perioden hatt disse medlemmene: 

Helge Bugge, leder 
Erik Berge 
Ole Peder Kjeldstadli 
Anne Stuvøy 
Kari Handeland 

 
Møter 
29. september 2006 
Møte i Skolepolitisk utvalg 
 Saker: 
 - digitalisering av matematikkeksamen 
 - NOKUTs evaluering av norsk lærerutdanning 
 - utkast til nytt skolepolitisk program 
 
16. mars 2007    
Felles samling for Skolepolitisk utvalg og fagutvalgslederne 
 Saker: Analyse av myndighetenes politikk innenfor: 
  - sentralt gitt skriftlig eksamen/vurderingsformer 
  - nasjonale prøver 
  - tilpasset opplæring 
 
Saker som Skolepolitisk utvalg har vært engasjert i: 
 - utarbeidelse av nytt skolepolitisk program 
 - utarbeidelse av kulturpolitisk grunnlagsdokument 
 - skolepolitisk momentliste til bruk under valgkampen høsten 2007 
 
Norsk Lektorlag har høsten 2007 12 fagutvalg (se egen del) med til sammen 50 medlemmer. 
 
NLLs fagutvalg med ledere  2006-2007: 
Fagutvalgenes arbeid har vært koordinert av Helge Bugge 
 
Fagutvalg for musikk 
Hans Petter Gytfeldt, Oslo (leder)   gytfeldt@online.no  
Egil Åslid, Møre og R                aaslid@volda.vgs.no 
Knut Sagafos, Telemark    knut.sagafos@t-fk.no  
Bjørn Solum, Oslo                                                     sol.foss@online.no  
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Fagutvalg for religion og etikk  
Arnstein Hjelle, Møre og Romsdal (leder)  akhjelle@online.no 
Rønnaug Lachmann Moen, Sogn og Fjordane  rlmoen@online.no 
Arne Paulsen, Vestfold    arneharp@online.no 
Arne Dalen, Nord-Trøndelag    darne@online.no 
 
 
Fagutvalg for pedagogikk/pedagogisk rådgivning 
Solveig Ryeng, Troms,          
                       Akershus fra 01.08.07  (leder)          solveigryeng@c2i.net 
Anne Cath. Meese, Sør-Trøndelag   ac-meese@online.no 
Bjørn Ruland, Møre og R    bjorn_widarr@walla.no (bjorn_widarr) 
Morten Hem, Hordaland    mahem@c2i.net 
 
 
Fagutvalg for norsk 
Astrid Weel Sannrud, Østfold  (leder)  astsan@frederikii.vgs.no 
Hans Olaf Nøklestad, Østfold   hannok@frederikii.vgs.no 
Kristin Heffermehl, Oslo    kristin.heffermehl@oslo-katedral.vgs.no 
Pernille Kalvåg, Telemark                                        pernille.kalvag@t-fk.no  
 
Fagutvalg for matematikk 
Sigrid Skogan, Nord-Trøndelag  (leder)  sigrid.skogan@ntebb.no 
Finn Holme, Akershus    fi-holm@online.no 
Hans Foosnæs, Nord-Trøndelag   Hans.Foosnas@ntfk.no 
Knut Reidar Sande, Møre og R   knrsande@online.no 
 
 
Fagutvalg for IKT 
Jan Espen Andresen, Oppland  (leder)  jea@mikweb.no 
Arne Kleppestrand, Hordaland                              arne.kleppestrand1@hfk.no   
Odd Øyvind Bergstad, Oslo    odd.bergstad@stovner.vgs.no 
Rikard Stokke, Hordaland    rikard.stokke@hfk.no  
 
 
Fagutvalg for historie/samfunnsfag 
Morten Brattbakk, Nordland  (leder)             morten.brattbakk@bjerke.vgs.no 
Inge Johnsen, Akershus    inge.johnsen@asker.vgs.no 
Per Svein Dufva, Hordaland    perduf@hotmail.com  
Sindre Vinje, Vestfold                sindrevinje@gmail.com 
 
 
Fagutvalg for fysikk 
Morten Trudeng, Akershus  (leder)   morten.trudeng@asker.vgs.no 
Eimund Aamot, Nord-Trøndelag   eimaamot@online.no 
Kristin Hovind, Akershus    khovind@jessheim.vgs.no 
Yngve Svensen, Rogaland    yngve.svensen@st-olav.vgs.no 
 
 
Fagutvalg for engelsk 
Silje Moen, Oppland  (leder)    siljemoen@yahoo.com 
Arne Gunnar Arnesen, Oslo    arne.arnesen@nordstrand.vgs.no  
Karin Hals, Østfold     karhal@kirkeparken.vgs.no 
Ole Tobias Mangen, Akershus   ole.tobias.mangen@lillestrom.vgs.no 
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mailto:ole.tobias.mangen@lillestrom.vgs.no


 
 
Fagutvalg for fremmedspråk 
Åse Jektvik, Nordland  (leder) (ty)   aasejekt@online.no 
Anne-Kristine Høstmælingen, Vestfold (fr)  annekrh@online.no 
Harald Bjerregård, Oslo (ty)    habjerr@frisurf.no 
Kari Skarstein, Nord-Trøndelag (fr)   kaskars@online.no 
Turid Houge, Hordaland (sp)    turid_houge@hotmail.com   
Cecile Lønn, Oslo (sp)                                              cecile@mestizo.info 
 
 
Fagutvalg for kroppsøving 
Anne Stuvøy, Telemark (leder)                                astuvoy@online.no 
Brynjar Jensen, Østfold                                            bryjen@hotmail.com 
Erlend Vinje, Vestfold                                             erlendvinje@gmail.com 
Esben Kiønig, Østfold                                             esbkio@frederikii.vgs.no  
 
 
Fagutvalg for kjemi 
Sissel Aasheim, Rogaland (leder)                            sisselaasheim@yahoo.no  
Marianne Bruheim, Telemark                                  mbruheim@online.no 
Terje Repstad, Aust-Agder                                       terje.repstad@moglestu.vgs.no 
Marit Austreng, Akershus                                        marit.austreng@aas.vgs.no  
 
 
FAGUTVALGENES ÅRSMELDING 
 
Historie/samfunnsfag 
 
Fagutvalget har i perioden bestått av: 
 
  Morten Brattbakk, Oslo, leder 
  Inge Johnsen, Akershus 
  Per Svein Dufva, Hordaland 
  Sindre Vinje, Vestfold 
 
Fagutvalget har i hovedsak jobbet med to saker, innspill til vurdering og læreplanen for 
fellesfaget historie på vg3 påbygning. 
 
1. Vurdering 
Høsten 2006 hadde vi innspill om vurdering, og vi konsentrerte oss om historie og 
samfunnsfag i på ungdomstrinnet og videregående skole. Hovedkonklusjonen var at vi 
ønsket nasjonale vurderingskriterier knyttet til læreplanene, og disse kriteriene bør formes 
med tanke på taksonomisk nivå, hvor kravet til taksonomi blir sterkere jo høyere opp i 
trinnene man kommer. Vi ønsker også at det blir utarbeidet sentrale kriterier for hvordan 
muntlig eksamen skal gjennomføres og vurderes, med en eksamensform som er lik over 
hele landet og som ivaretar samtlige taksonomiske nivå. Undertegnede deltok våren 2007 på 
en samling med de andre lederne for fagutvalgene, hvor det ble utarbeidet en felles 
høringsuttalelse. 
 
2. Læreplanen for fellesfaget historie vg3 påbygning 
Undertegnede representerte Norsk Lektorlag som var invitert på et møte våren 2007 med 
Utdanningsdirektoratet og andre høringsinstanser hvor læreplanen for fellesfaget historie 
(som gjelder for 2 uketimer i vg2 og 4 uketimer i vg3) skulle omarbeides til påbygning med 5 
uketimer. Essensen i hele planen skulle være med, med noen mål fjernet. Min konklusjon må 
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bli at tross fjerning og endring av enkelte læreplanmål, endte man opp med en meget 
omfattende og ambisiøs læreplan i forhold til timetallet som er til rådighet, og forsterket 
påbygning et problem som  allerede merkes godt i de knappe seks timene man har til 
rådighet i fellesfaget historie. 
 
 
Engelsk 
 
Fagutvalget i perioden 2006-2007 bestått av: 
 
            Silje Moen, Oppland leder 
 Ole Tobias Mangen, Akershus 
 Karin Hals, Østfold 
 Arne G. Arnesen, Oslo 
 
Skoleåret 2006-2007 var naturlig nok preget av innføringen av Kunnskapsløftet og 
forberedelser og gjennomføring av første skriftlige eksamen innenfor den nye reformen, 
nemlig engelskeksamen for VG1.  
 
Senhøstes besluttet Norsk lektorlag sentralt å be fagutvalgene følge opp de planer  
Utdanningsdirektoratet og Kunnskapsdepartementet hadde når det gjaldt eksamens- og 
vurderingsordninger under Kunnskapsløftet. Det ble antatt at mye kunne bli annerledes i 
vurderingssammenheng på bakgrunn av innføringen av grunnleggende ferdigheter, satsing 
på IKT, tilpasset opplæring og de nye læreplanenes foreskriving av aktivitetsbasert som 
metodisk norm. Som et ledd i denne påvirkningsprosessen var Fagutvalget således 
representert på Lektorlagets fagutvalgssamling på Gardermoen 16. mars for å diskutere nye 
evalueringskriterier i skolen. 
  
Tidlig i januar møttes hele fagutvalget i Oslo for å drøfte denne og andre problemstillinger 
som hadde meldt seg. På bakgrunn av møtet, ble det forfattet en artikkel til Lektorbladet med 
tittelen ”Urovekkende utvikling for fremmedspråkene i videregående skole.” Vi forsøkte her å 
belyse problematikken rundt meldingen fra mange av landets skoler om at antall elever som 
valgte engelsk programfag var halvert sammenlignet med tidligere, at svært få elever valgte 
et nytt fremmedspråk i tillegg til det fremmedspråk de hadde som obligatorisk fag, og at 
urovekkende få videregående skoler så seg i stand til å starte programfag språk for neste 
skoleår, basert på vinterens prøvevalg.  
 
I april ble Silje Moen kontaktet av Aftenposten angående elevenes bruk av hjelpemidler på 
årets eksamen. Dette førte til førstesideoppslag i Aftenposten og fornyet fokus både på den 
fortvilelse mange engelsklærere opplevde i forbindelse med beskjeden om at elevene må få 
bruke alle hjelpemidler under eksamen, og på det faktum at Norsk lektorlag faktisk har og 
bruker sine fagutvalg.  
 
Som avslutning på skoleåret møttes Fagutvalget på Lillestrøm VGS, hvor særlig 
gjennomføringen av årets VG1-eksamen ble diskutert, og hvor Fagutvalget også fikk 
anledning til å intervjue en av skolens førsteklasser. Resultatet av denne dagen ble en ny 
artikkel til Lektorbladet om nettopp denne første engelskeksamen i Kunnskapsløftet, i tillegg 
til brev til Fremmedspråksenteret der vi etterlyste hjelp og rettledning til forståelse, 
implementering og evaluering av den nye læreplanen. Svaret viste seg imidlertid å være lite 
oppløftende lesing. Der ble det understreket at Fremmedspråksenteret er et statlig 
forvaltningsorgan, ikke en frittstående faglig institusjon, og at de ikke hadde anledning til å 
delta i en offentlig diskusjon om læreplaner eller vurderingskriterier.  
 
Og med det satte vi punktum for nok en aktiv periode for engelskutvalget! 
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Fremmedspråk 
 
Fagutvalget for fremmedspråk har til høsten 2006 bestått av: 
 
  Åse Jektvik, Nordland, leder (ty) 

Turid Houge, Hordaland (sp) 
  Kari Skarstein, Nord-Trøndelag (fr) 
  (Ellen Høisæter, Hordaland) (sp) 
  Cecilie Lønn, Oslo (sp) 

Anne-Kristine Høstmælingen, Vestfold (fr) 
  Harald Bjerregård, Oslo (ty) 
  
Høsten 2006 ønsket Ellen Høisæter å  bli løst fra vervet i fagutvalget, og inn kom Cecilie 
Lønn, Oslo. 
 
I april 2006 forfattet medlemmene i fagutvalget i fellesskap en artikkel til Lektorbladet der vi 
la fram synspunkt på læreplanens utfordringer.  
 
I november 2006 ble fagutvalgene bedt om å legge fram en vurdering av 
Utdanningsdirektoratets planer for eksamensform /vurderingform. Vi laget i samarbeid en 
liste over moment vi mente burde komme fram.  
 
16. mars 2007 var fagutvalgenes ledere og medlemmer av skolepolitisk utvalg samlet til 
fagutvalgssamling på Gardermoen, og leder for 2. fremmedspråk var til stede.   
 
Sommeren 2007 forfattet fagutvalgsmedlemmene en artikkel om Kunnskapsløftets 
konsekvenser for 2. fremmedspråk.  Denne artikkelen ble lagt ut på Lektorlagets nettsider i 
høst.  
 
Medlemmene i fagutvalget underviser i litt forskjellige skoleslag og i tre ulike fag. Dette gir 
oss et godt overblikk over situasjonen for 2. fremmedspråk i skolen.  
 
 
Fysikk 
 
Fagutvalget har i perioden bestått av: 
   

Morten Trudeng, Akershus, leder 
  Eimund Aamot, Nord-Trøndelag 
  Kristin Hovind, Akershus 
  Yngve Svensen, Rogaland  
 
Fagutvalget har ikke hatt møter i perioden. Kontakten oss imellom har vært ved e-post og 
telefon. 
 
Lederen for seksjonen har deltatt på følgende møter som representant for NLL og 
fagutvalget: 
 

- 10.09.06 arrangerte Norsk Lektorlag et møte om eksamen og IKT. Deltakere på 
møtet var blant andre lærebokforfattere i realfag og representanter fra 
Utdanningsdirektoratet. Det ble på møtet utvekslet erfaringer og synspunkter om 
eksamen og bruk av hjelpemidler til eksamen. 

- 22.02.07 arrangerte Utdanningsdirektoratet møte om nasjonale prøver. Eksamen var 
også tema på dette møtet. Norsk Lektorlags synspunkter om eksamen ble fremført. 
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- 26.02.07 arrangerte Elevorganisasjonen et seminar om elevvurdering. 
Elevorganisasjonen vil fjerne dagens eksamensform. Statsråd Djupedal orienterte om 
Oppdragsbrev nr. 06 som er sendt til Utdanningsdirektoratet angående vurdering. År 
2009 er siste frist for direktoratet til å ta stilling til eksamensformene. 

- 23.03.07 arrangerte Det Matematisk-Naturvitenskapelige fakultet ved Universitetet i 
Oslo en konferanse om ”realfag-nøkkelen til fremtidens kunnskapssamfunn” 

- 4.-5- juni 07 ble det arrangert et seminar om ingeniørmatematikk, realfagsforståelse 
og politisk styring. Representanter fra høyskoler og universiteter deltok. 

 
 
Medlemmene av Fagutvalget har i perioden hatt et nært samarbeid med 
Fysikklærerforeningen. 
 
 
IKT 
Fagutvalget har i perioden bestått av: 
 
  Jan Espen Andresen, Oppland, leder 
  Arne Kleppestrand, Hordaland 
  Odd Øyvind Bergstad, Oslo 
  Rikard Stokke, Hordaland 
 
 
Kjemi 
 
Fagutvalget har i perioden bestått av: 
   

Sissel Aasheim, Rogaland, leder 
Marit Austreng, Akershus 
Marianne Bruheim, Telemark 
Terje Repstad, Aust-Agder 

. 
Det har ikke vært de store endringene i kjemifaget etter Kunnskapsløftet. Faget har blitt 
utvidet fra tre til fem timer per uke i vg2, mens det fortsatt er på 5 timer i vg3. Dette har ikke 
ført til at det er så mye mer stoff som skal inn, mer en omrokering av emnene. Dette håper vi 
vil føre til at elevene får bedre tid til å tilegne seg stoffet. Endringene i naturfaglæreplanen i 
vg1 (nesten all kjemi er borte, grunnlaget skal de nå ha fra ungdomsskolen) fører til at man 
må bruke mer tid på grunnleggende  kjemi enn man måtte tidligere. Så alt i alter det  ingen 
stor utvidelse av kjemifaget til tross for økt timetall. Dette spises mye opp pga mindre kjemi 
på vg1. 
På et møte i Oslo i mars (med alle fagutvalgslederene) ble vi bedt om å vurdere hvorvidt vi 
ønsket lokale varianter av læreplanen. Dette ble totalt avvist.  
For øvrig har vi blitt bedt om å vurdere nye eksamensformer. Marianne Bruheim, som jobber 
i Telemark hadde noe orientering å komme med i den forbindelse. Det siste vi vet om den 
saken er at det blir en todelt eksamen, først en uten hjelpemidler, deretter en mer åpen 
oppgave med alle hjelpemidler.  
Når det gjelder læreverk i faget er det nå nye på trappene. Grønneberg og co(som også 
sitter i eksamensutvalget) har vært mer eller mindre enerådende i de siste årene. Dette 
mener jeg er en uheldig konstellasjon. Fra høsten av kommer Bjørn Steen  fra Høyskolen i 
Bø med ny bok for vg2, samtidig som det skjer en omfattende revisjon av Brandt sitt 
læreverk. 
 
Det utvalget har vært spesielt opptatt av i forhold til kjemifaget, er sikkerheten på 
laboratoriene. Med skandalen på Rosenborglaben friskt i minne bør alle ta sikkerhet på alvor. 
Siden det nå ikke står presisert hvor mange labøvinger som skal gjennomføres og i liten 
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grad hvilke kan det bli vanskelig å argumentere med dette for få små nok grupper til at det er 
forsvarlig. Vi har fått tilbakemelding fra en del skoler omkring gruppestørrelse. De fleste har 
maks 16 elever på laben, de som har større grupper får tildelt et visst antall delingstimer. Vi 
er 19 på laben i 3kj (20 med lærer) noe som oppleves som helt uforsvarlig.  For å unngå 
presset fra oss (om små grupper, mer kostbart)vil nå skoleledelsen innføre 
konkurranseopptak til kjemi. Det betyr selvfølgelig at mange elever ikke får det faget de 
ønsker. Er det dette som er intensjonen med kunnskapsløftet?  
Det hadde vært fint med tilbakemelding fra endre kjemilærere om dette og ellers alt som har 
med kjemiundervisning,eksamen etc. 
 
 
Kroppsøving 

 

Fagutvalget har i perioden bestått av: 
Anne Stuvøy, Telemark, leder 

 Brynjar Jensen, Østfold (Oslo fra 01.08.07) 
  Erlend Vinje, Vestfold 
  Esben Kiønig, Østfold 
Fagutvalget har hatt mail-korrespondanse, der vi har ytret oss om faglig ståsted og hvordan 
vi tenker i forhold til vurdering.  
Leder har deltatt på møte i for skolepolitisk utvalg og fagutvalgsledere. På dette møtet ble vi 
gjort oppmerksom på uklarhet om vurdering, og dette har vi tatt opp med departementet, og 
omsider, etter mange telefoner og purringer, fått svar. Departementet bekrefter at i 
kroppsøving skal en også ta omsyn til personlige forutsetning, ikke bare faglige prestasjoner. 
På grunnlag av dette svaret har fagutvalget ved leder sendt henvendelse til NLL sentralt, der 
vi påpeker dette. Dette ble sendt til Helge Bugge i juli 2007, så hvor langt saken er kommet 
er usikkert. 
 

Matematikk 
 
Matematikkutvalget i Norsk Lektorlag har i perioden bestått av: 
 

Sigrid Skogan, Nord-Trøndelag (leder) 
Finn Holme, Akershus, nestleder 
Knut Reidar Sande, Møre og Romsdal 
Hans Foosnæs, Nord-Trøndelag 
 

Onsdag  20. september 06 arrangerte NLL/matematikkutvalget et møte med tittel:  
MØTE OM  MATEMATIKKEKSAMEN  I  KUNNSKAPSLØFTET– FORM  OG  
HJELPEMIDLER. 
Møtet kom i stand etter avtale med Utdanningsdirektoratets matematikkseksjon. Til møtet var 
invitert deltakere fra universitet, forlag,  lærebokforfattere og fra vgs. Formål med møtet var 
dialog mht eksamensform våren 2008. Utforming av eksamensoppgaver var også tema. 
 
Leder deltok i Norsk Matematikkråds årsmøte i Stavanger 28. – 30. september. Leder ble der 
valgt inn i som vara i styret i NMR. Tradisjon er at varamedlemmer møter på møtene, og 
leder har derfor i perioden møtt på 5 styremøter: 
20.10.06,  12.01.07,  23.03.07, 22.05.07 og 31.08.07. 
Leder deltok også på NMR sitt årsmøte i Kongsberg 27. – 29. september 07 og fortsetter 
som vara til styret. 
Et viktig tema på dette årsmøtet var forslag om nye krav til undervisningskompetanse i 
matematikk i skolen. 
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Utdanningsdirektoratet inviterte til møte om nye eksamenformer i Kunnskapsløftet på Bristol, 
Oslo  7.12.07. Leder deltok der.  
 
Fagutvalgslederne i NLL var samlet på Gardermoen 16.03.07, leder i matematikkutvalget 
deltok.  
 
Leder deltok på Utdanningsdepartementets fagseminar om realfagene  i Oslo  17.04.07. 
Jenters søking til realfag var hovedtema. 
 
Matematikkutvalget har ikke vært samlet i perioden, men har hatt mye kontakt på mail. 
Skolen gjennomgår en tid med sterke endringer, innføring av bærbare PC-er  og trussel om 
bortfall av lærebøker er sentrale tema. 
Utvalget har hatt god kontakt med realister ved Universitetene, i Utdanningsdirektoratet, 
lærebokforfattere og andre sentrale realister. 
 
 
Musikk og estetiske fag 
 
Fagutvalget har i perioden bestått av: 
 
  Hans Petter Aasen, Oslo, leder 
  Egil Åslid, Møre og Romsdal 
  Knut Sagafos, Telemark 
  Bjørn Solum, Oslo 
 
 
Utvalget har i året som har gått hatt fokus på 2 saker: 
 

- Åpne for at de profesjonelle orkestermusikerne kan bli medlemmer av Lektorlaget. 
- Gjøre en endring av musikkfagets kompetansekrav i Kunnskapsløftet som en kritikk 

mot at musikkfaget og de estetiske fagene tas så lite alvorlig og har så lave 
kompetansekrav i læreplanene. 

 
Til dette andre punktet har ikke vårt fagutvalg kommet lenger enn et begynnende utkast til 
diskusjon. 
Men forslaget om å åpne for orkestermusikerne som medlemsgruppe ble i stedet en 
suksess. Som første orkester er i dag de aller fleste musikerne i Oslo Filharmoniske Orkester 
blitt lektorlagsmedlemmer, og Lektorlaget er i gang med å tilpasse deres kompetanse til vårt 
kompetansekrav og tilrettelegge for de første tarifforhandlinger ført av Lektorlaget for 
orkestermusikerne. 
 
 
Norsk. 

Fagutvalget i norsk har inneværende periode bestått av: 
  Astrid Weel Sannrud, Østfold, leder 
  Kristin Heffermehl, Oslo 
  Pernille Kalvåg, Telemark 
  Olaf Nøklestad, Østfold 
 
Fagutvalget har hatt to møter, 28.11.06 og 7.5.07. På møtet i november behandlet vi den nye 
læreplanen under Kunnskapsløftet, særlig med henblikk på eksamen og omfang av tekster. 
Vi mener det er spesielt viktig nå, som Utdanningsdirektoratet legger opp til digitalisert 
eksamen, at den blir rettferdig og at kandidaten får riktig karakter. 
 Fagutvalget er videre skeptisk til økt byråkratisering av skolen. 
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 Vi har et ønske om et eget rom på fronter hvor alle norsklærere har tilgang og kan 
utveksle idéer og metodiske opplegg som powerpoint-presentasjoner. 
 I møtet 7. mai behandlet vi forslaget til nye karakterforskrifter, herunder 
underveisvurdering. Vi behandlet også forslaget om en egen sidemålskarakter på Vg1, noe 
vi var positive til. Vi syntes det var unaturlig at elever skulle ha tre norskkarakterer i 10. 
klasse, Vg2 og Vg3, men ikke i Vg1. 
 På dette møtet snakket vi også om Kunnskapsløftet, og vi synes at den nye 
læreplanen er svært omfattende. Vi ønsker å beholde fagdagen til hovedmålseksamen. 
 
 
Pedagogikk/pedagogisk rådgivning 
 
Utvalget har i perioden bestått av 
  
  Solveig Ryeng, Troms (fra 01.08.07 Akershus), leder: 
  Anne-Cathrine Smith Meese, Sør-Trøndelag 

Morten Hem, Hordaland 
  Bjørn Widar Ruland, Møre og Romsdal 
   
 
Utvalget har i perioden avgitt uttalelser i 1 sak: 

1) Uttalelse til Høringsbrev om forslag til endringer i forskrift til Opplæringsloven 
23.06.2006 nr 724 og endring i Læreplanverket for Kunnskapsløftet. 

 
 
Religion og etikk 
 
Utvalsmedlemer :    

      Arnstein Hjelle , Møre og Romsdal, leiar 
                  Rønnaug Moen,  Sogn og Fjordane 
                  Arne Paulsen, Vestfold 
                  Arne Dalen,  Nord-Trøndelag    
 
I den grad Fagutval for religion og etikk har vore aktivt dette året, nemner vi kommentarar til 
ny læreplan i religion og etikk (notat til NL sentralt), og saka om munnleg eksamensform der 
leiar la fram eit notat til møtet på Gardermoen. 
 
Kommentarane til læreplanen går først og fremst på omfang i høve til timetal, og krav om 
presiseringar på mange felt.  Det blir i altfor stor grad tolkningsspørsmål både med omsyn til 
mengde og kvalitet.  Slik læreplanen er presentert, vil vi oppleve at elevane får svært ulik 
stoffgjennomgang og dermed lite einsarta kompetanse i faget. 
 
Når det gjeld notat om munnleg eksamen,  fokuserer innhaldet  på uheldige sider ved nye 
eksamensformer.  Mange av oss ønskjer ikkje å sensurere etter dei nye variantane som ligg 
føre, ettersom det blir problematisk å kvalitetssikre kompetansen til kandidatane.  Det dei har 
medbrakt  kan kven som helst stå bak, og rammene for samtalen etterpå er så vidt uklare at 
det lett blir utriveleg om sensor vel å tolke dei vidt. Difor er det viktig at Norsk Lektorlag  
vaktar retten til å takke nei til sensoroppdrag ved munnleg eksamen. 
   
 
MEDLEMSFORDELER    
NLL har sammen med de andre Akademiker-foreningene  en bank- og forsikringsavtale med 
DnBNOR – konsernet og kan tilby et bredt spekter av både bank- og forsikringstjenester.  
 
Medlemskontingenten i NLL er 1% av brutto månedsinntekt og med et tak på  kr. 390,-. NLL 
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ligger fortsatt betydelig under kontingenten til sammenlignbare organisasjoner. For 
pensjonister er kontingenten kr 240,- pr. år, for studenter kr. 100,-. 
 
Medlemmene tilbys gratis e-postkonto med domenenavnet @lektor.no 
 
NLL har advokatavtale som foruten å sikre medlemmene gratis bistand i saker som gjelder 
arbeidsforhold, også gir medlemmene en times gratis konsultasjon i private saker og 
rabatterte priser på eventuell videre saksbehandling i disse sakene. 
 
 
NLLs NETTSIDER 
Våre nettsider har adressen www.norsklektorlag.no. Fred Olav Slutaas var redaktør av 
nyhetssiden frem til 01.09.07.  Ny redaktør er Svein Magne Sirnes. På nettsidene finner man 
mye informasjon om Norsk Lektorlag. Sirnes legger daglig ut nyheter, slik at nettsidene i dag 
fungerer som en avis. Våre nettsider får jevnlig mye ros og har et økende antall lesere.  
 
LEKTORBLADET 
Det ble utgitt 6 nummer i 2006 og 5 nummer i 2007. Nr 5/2007 var et sterkt utvidet 
jubileumsnummer. Redaktør er Svein Magne Sirnes. 
 
Medlemsbladet har hovedvekt på faglige artikler og organisasjonsstoff, i tillegg til 
kommentarstoff, og er inne i en positiv utvikling. Lektorbladet virker utvilsomt rekrutterende 
og styrker vår faglige tilhørighet og lektorale identitetsfølelse. NLL mottar stadig  svært 
positive tilbakemeldinger på bladet fra flere hold.  
 

 
Oslo, 26.10.07 

Sentralstyret i Norsk Lektorlag 
 
 
Gro Elisabeth Paulsen                    Helge Bugge                                      Sigrid Skogan  
Leder                                              1. nestleder                                         2. nestleder 
 
 
 
Solveig Ryeng                                 Jon Sand                                           Geir Haagensen                             
Styremedlem                                  Styremedlem                                      Styremedlem 
 
 
 
Svein Einar Bolstad                         Just Almås                                        Morten Trudeng 
Styremedlem                                   Styremedlem                                     1. varamedlem 
 
      
                                                        Otto Kristiansen  
                                                        Generalsekretær                 
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